

Årsredovisning
för
Vänern Potatis & Grönsaker AB
556837-6114

Räkenskapsåret
2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Simon Nihlsjö, Styrelseledamot
2025-11-04

Styrelsen och verkställande direktören för Vänern Potatis & Grönsaker AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver förmedling av potatis och grönsaker från kontoret i Lidköping, företagets säte. Företaget förser industrier, packerier, skalerier och grossister i Sverige och även Europa med företrädesvis potatis, men även morötter, vitkål, lök och andra grönsaker.

Personalen har en stor samlad erfarenhet och ett brett kontaktnät bland odlare och kunder. Odlare finns i hela Sverige men även i Europa vilket innebär att bolaget kan tillse att leverera rätt råvara till respektive kund.

Företaget utgör moderföretag för en koncern med dotterföretaget Sweden Potato Agency AB, org nr 556993-2030.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	93 337	71 194	67 728	70 617
Resultat efter finansiella poster	850	692	858	1 086
Soliditet (%)	50	63	49	38

Årets nettoomsättning är högre än föregående år då man sålt mer volym.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	2 548 801	664 537	3 413 338
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-670 000		-670 000
Balanseras i ny räkning		664 537	-664 537	0
Årets resultat			915 043	915 043
Belopp vid årets utgång	200 000	2 543 338	915 043	3 658 381

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 543 338
årets vinst	915 043
	3 458 381
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 458 381
	3 458 381

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		93 336 854	71 193 649
Övriga rörelseintäkter		10 610	5 789
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		93 347 464	71 199 438
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-89 731 520	-68 089 493
Övriga externa kostnader		-1 054 529	-960 496
Personalkostnader	2	-1 792 487	-1 903 810
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-1 197
Summa rörelsekostnader		-92 578 536	-70 954 996
Rörelseresultat		768 928	244 442
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		220 000	600 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 706	3 239
Räntekostnader och liknande resultatposter		-146 893	-155 908
Summa finansiella poster		80 813	447 331
Resultat efter finansiella poster		849 741	691 773
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		265 000	5 000
Summa bokslutsdispositioner		265 000	5 000
Resultat före skatt		1 114 741	696 773
Skatter			
Skatt på årets resultat		-199 698	-32 236
Årets resultat		915 043	664 537

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	137 999	137 999
Summa finansiella anläggningstillgångar		187 999	187 999
Summa anläggningstillgångar		187 999	187 999
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	6	3 785 336	1 520 649
Fordringar hos koncernföretag		1 537 248	2 289 298
Övriga fordringar		20 393	401 450
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		213 594	154 784
Summa kortfristiga fordringar		5 556 571	4 366 181
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 396 879	3 449 524
Summa kassa och bank		4 396 879	3 449 524
Summa omsättningstillgångar		9 953 450	7 815 705
SUMMA TILLGÅNGAR		10 141 449	8 003 704

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		200 000	200 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 543 338	2 548 801
Årets resultat		915 043	664 537
Summa fritt eget kapital		3 458 381	3 213 338
Summa eget kapital		3 658 381	3 413 338
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 739 000	2 004 000
Summa obeskattade reserver		1 739 000	2 004 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 390 963	1 241 925
Skatteskulder		14 381	0
Övriga skulder		906 197	1 060 313
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		432 527	284 128
Summa kortfristiga skulder		4 744 068	2 586 366
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 141 449	8 003 704

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	61 931	61 931
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	61 931	61 931
Ingående avskrivningar	-61 931	-60 734
Årets avskrivningar	0	-1 197
Utgående ackumulerade avskrivningar	-61 931	-61 931
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	137 999	137 999
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	137 999	137 999
Utgående redovisat värde	137 999	137 999

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	400 000	400 000
Belånade kundfordringar	2 035 918	1 454 456
	2 435 918	1 854 456

Årsredovisningen beslutades 2025-11-03

Lidköping, den dag som framgår av den digitala signaturen,

Hans Eskilsson
Hans Eskilsson
Ordförande
2025-11-04

Sara Wallroth
Sara Wallroth
2025-11-04

Simon Nihlsjö
Simon Nihlsjö
Verkställande direktör
2025-11-04

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-04

Marie Dahlberg
Marie Dahlberg
Godkänd revisor
